
POSTANOWIENIE 42/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Zabór do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Zabór, ustalony 
uchwałą nr XXXI.232.2018 Rady Gminy Zabór z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy  Zabór na 
stałe okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego  poz. 1006) 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Zabór, Wojewodzie Lubuskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Zabór. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Zabór, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Zielonej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze 
I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zabór. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4453F78-0A89-4CCF-858A-4F82666F8484. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 42/2023 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Zabór na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
 w okręgu 

1 Czarna, Dąbrowa 1 
2 Łaz, osada Wielobłota 1 
3 Milsko 1 
4 Tarnawa, osada Mielno 1 

5 Zabór: ul. Akacjowa, ul. Błotna, ul. Kwiatowa, ul. Ogrodowa, ul. 
Sportowa 1 

6 Zabór: ul. Burgundzka, ul. Gronowa, ul. Leśna, ul. Morwowa, ul. 
Pszczela, ul. Toskańska, ul. Witosa, ul. Szampańska, ul. Winiarska 1 

7 
Zabór: ul. Chłapowskiego, ul. Jagodowa, ul. Cichy Zakątek, ul. Klonowa, 

ul. Krótka, ul. Miętowa, ul. Miodowa, ul. Na wzgórzu, ul. Okrężna, 
ul. Polna, ul. Tylna, ul. Wapienna, osada Proczki 

1 

8 
Zabór: ul. Jaśminowa, ul. Lipowa, ul. Łąkowa, ul. Osiedle Lido, 

ul. Pocztowa, Plac Ks. Kanonika Leszka Gościmińskiego, ul. Szkolna, 
ul. Stolarska, ul. Zamkowa 

1 

9 

Przytok: ul. Apartamentowa, ul. Brzozowa, ul. Ceglana, ul. Chabrowa, 
ul. Dzika, ul. Fiołkowa, ul. Golfowa, ul. Kamienna, ul. Kąpielowa, 

ul. Kwiatowa, ul. Lubuska Nr 18; 20; 22; 24 - 69; 71; 73; 75; 77; 79, 
ul. Makowa, ul. Myśliwska, ul. Na wzgórzu, ul. Ogrodowa, ul. Rajska, 

ul. Ruczajowa, ul. Rumiankowa, ul. Słonecznikowa, ul. Sportowa, 
ul. Tenisowa, ul. Widokowa, ul. Zacisze, ul. Zbożowa, ul. Zdrojowa, 

ul. Źródlana 

1 

10 

Przytok: ul. Akacjowa, ul. Gajowa, ul. Lubuska Nr 1 - 17; 19, 21, 23, 
ul. Odrzańska, ul. Pałacowa, ul. Parkowa, ul. Piaskowa, ul. Sadowa, 
ul. Skowronkowa, ul. Słoneczna, przysiółek Przytoczki, przysiółek 

Rajewo 

1 

11 Przytok: ul. Dębowa, ul. Drzewna, ul. Janowska, ul. Kisielińska, 
ul. Kościelna, ul. Lawendowa, ul. Leśna, ul. Sosnowa 1 

12 
Droszków: ul. Akacjowa ul. Brzozowa, ul. Bukowa ul. Grabowa, 
ul. Jesionowa, ul. Jazzowa, ul. Klonowa, ul. Leśna, ul. Lipowa, 

ul. Orzechowa, ul. Ptasia, ul. Tęczowa, ul. Wierzbowa, ul. Wspólna 
1 

13 
Droszków: ul. 3 Maja, ul. Ceglana, ul. Cyprysowa, ul. Kalinowa, 

ul. Konwaliowa, ul. Lawendowa, ul. Osiedle Wypoczynek, ul. Piaskowa, 
ul. Różana, ul. Sasankowa, ul. Wrzosowa, ul. Źródlana 

1 

14 

Droszków: ul. Brzask, ul. Brzoskwiniowa, ul. Dębowa Nr 1 - 15, 17, 19, 
21, 21c, 23, 25 , ul. Drobiarska, ul. Działkowa, ul. Jutrzenka, ul. 

Księżycowa, 
ul. Pogodna, ul. Polna, ul. Promykowa, ul. Przy lesie, ul. Ruczajowa, 

ul. Słoneczna, ul. Sosnowa, ul. Strumykowa, ul. Świetlista, ul. 
Zielonogórska 

1 

15 

Droszków: ul. Borówkowa, ul. Czereśniowa, ul. Dębowa Nr 16, 18, 20, 
22, 24, 25a, 26a, 27, 28, 31, 35, 39, 43, ul . Jagodowa, ul. Jaśminowa, 

ul. Jeżynowa, ul. Kościelna, ul. Krótka, ul. Malinowa, ul. Porzeczkowa, 
ul. Poziomkowa, ul. Truskawkowa, ul. Wiśniowa 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4453F78-0A89-4CCF-858A-4F82666F8484. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

